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írásbeli kérdé s

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Balog Zoltán emberi erő források miniszter Úrhoz

„Hány embert érint a mellrák Magyarországon?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Magyarországon évente körülbelül 5-6000 új emlőrákos beteget fedeznek fel, és nagyjából 2000

nő bele is hal a betegségbe vagy a következményeibe . Az emlőrák ezzel a magyar n ők

leggyakrabban el ő forduló daganata .

Az emlő rák kezelése általában annál hatékonyabb, minél korábban ismerik fel a daganatot . A

korai eml őrákok esetén nagyjából 80%-os 5-éves túlélés biztosítható, a betegség ilyenkor tehá t

már nagyrészt meggyógyítható . A kés ő i stádiumú, áttétes emlőrákok esetében ez az arán y

mindössze 15% körüli . A mammográfiás - röntgensugarakkal végzett - eml ő rákszű rés 2002 óta

ingyenesen biztosított minden magyar n ő számára . Ez a vizsgálat kétévente javasolt a 45 és 60

közötti korosztálynak .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított jogommal élve az egyes

házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (!I . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapjá n

kérdezem, hogy :

1. Pontosan mennyi eml őrákos nő t és férfi betegek tartanak számon ?

2. 2010 óta miként változott a betegek száma ?

3. Mennyi ember hal meg évente Magyarországon emlő rákban, vagy annak

szövődményeiben?



4. 2010 óta éves bontásban mennyi mammográfiai sz ű rést végeznek el? erre pontosa n

mennyi pénzt költött az állam ?

5. Az elmúlt hét évben milyen lépéseket tettek a megel őzéséért?

6. Az egészségbiztosítás rendszerén belül milyen összeggel támogatják az emlőrákosokat?

7. Ma Magyarországon milyen támogatásokat igényelhetnek a különböz ő típusú

emlőrákosok?

8. Mennyi civil szervezet küzd a mellrák megel őzéséért, túléléséért? Ezen civil szervezete k

milyen módon kapcsolódnak az EMMI-hez ?

Várom megtisztel ő válaszát .
Budapest, 2017 . augusztus 30 .
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Kunhalmi Ágnes

országgyű lési képvisel ő
(MSZP)
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